令和４年７月２２日

各地区剣道連盟会長 様

山口県剣道連盟会員各位

（一財）山口県剣道連盟

会長 中 西   章

［公印省略］

県剣連主催行事の中止について

～8 月剣道・杖道合同稽古会、全国健康福祉大会強化訓練、女子稽古会～

 新型コロナウイルスの感染急拡大により、下記のとおり県剣連主催行事を中

止することとしましたのでご連絡いたします。

なお、各地区剣連会員への周知をお願いいたします。

記

１ 中止行事

⑴ ８月６日（土）剣道合同稽古会/維新武道館

⑵ ８月６日（土）杖道合同稽古会/維新武道館

⑶ ８月６日（土）全国健康福祉大会（ねんりんピック）

強化訓練/維新武道館

⑷ ８月６日（土）山口県女子剣道稽古会/岩国市

２ その他

  各地区において開催を計画されている行事（稽古会を含む。）について、各

地区における新型コロナウイルスの感染状況を踏まえ、延期又は中止等の検

討をお願いいたします。

  延期又は中止できない行事については、感染防止対策を徹底して感染拡大

防止に努めて頂きますようお願いいたします。